

PLAN EGZAMINÓW PAŃSTWOWYCH NA 2017 ROK

L.p.	Sesja	Dziedzina	Nazwa organizatora	Planowana liczba osób zdających	Województwo
1.	wiosenna	Organizacja i zarządzanie	Krystyna Walewska Centrum Edukacji i Rozwoju Osobistego Ceiro w Łodzi	17	łódzkie
2.	wiosenna	Pielęgniarstwo anestezyjologiczne i intensywnej opieki	Bartosz Uchmanowicz Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego we Wrocławiu	22+25	dolnośląskie
			Akademia Zdrowia, Izabela Łajs w Justynowie	42	kujawsko-pomorskie
			Stowarzyszenie na Rzecz Kształcenia i Doskonalenia Zawodowego Pielęgniarek i Położnych "NOVUM" w Lublinie	41	lubelskie
			ERUDIO Bartosz Zarębski w Łodzi	35	łódzkie
			M & M Centrum Kształcenia Pielęgniarek spółka cywilna Zuzanna Mysłowska, Beata Mróz w Krakowie	33	małopolskie
			Akademia Zdrowia, Izabela Łajs w Justynowie	28	mazowieckie
			Collegium Mazovia Innowacyjna Szkoła Wyższa w Siedlcach	34	mazowieckie
			Wojskowy Instytut Medyczny w Warszawie	37+37	mazowieckie
			Radomski Szpital Specjalistyczny im. Dr Tytusa Chałubińskiego w Radomiu	23	mazowieckie
			Stowarzyszenie Pielęgniarek i Położnych na Rzecz Promocji Zawodu i Praw Kobiet OAZA w Ostrołęce	32	mazowieckie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych Regionu Płockiego	26	mazowieckie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	42+25	podkarpackie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Białymstoku	90	podlaskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Słupsku	24	pomorskie

			Multiserwis, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej PREV-MED, Robert Sczendzina w Bytomiu	47	śląskie
			TALMED s.c. Ewa Talik, Tomasz Kozera w Bielsko-Biała	35	śląskie
			TAUMAR sp. cywilna w Katowicach	45	śląskie
			Akademia Zdrowia, Izabela Łajs w Justynowie	17	świętokrzyskie
			KORA Centrum Szkoleń, Marek Wojda w Sopocie	30	warmińsko-mazurskie
			Zakład Doskonalenia Zawodowego w Poznaniu	26+42+33	wielkopolskie
			Servmed, Paweł Dobski w Poznaniu	88	wielkopolskie
3.	wiosenna	Pielęgniarstwo chirurgiczne	Bartosz Uchmanowicz Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego we Wrocławiu	30+25	dolnośląskie
			KORA Centrum Szkoleń, Marek Wojda w Sopocie	31	kujawsko-pomorskie
			Uniwersytet Medyczny w Lublinie Ośrodek Kształcenia Podyplomowego	37	lubelskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	36	lubuskie
			ERUDIO Bartosz Zarębski w Łodzi	42	łódzkie
			M & M Centrum Kształcenia Pielęgniarek spółka cywilna Zuzanna Mysłowska, Beata Mróz w Krakowie	49	małopolskie
			Collegium Mazovia Innowacyjna Szkoła Wyższa w Siedlcach	18	mazowieckie
			Akademia Zdrowia, Izabela Łajs w Justynowie	13	mazowieckie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	22+22	podkarpackie
			Multiserwis, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej PREV-MED, Robert Sczendzina w Bytomiu	23	śląskie

			KORA Centrum Szkoleń, Marek Wojda w Sopocie	19	warmińsko-mazurskie
			Zakład Doskonalenia Zawodowego w Poznaniu	18	wielkopolskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Poznaniu	28	wielkopolskie
			Servmed, Paweł Dobski w Poznaniu	63	wielkopolskie
			Agencja Usług Oświatowych "OMNIBUS" sp. z o. o. w Kłodzku	37	zachodniopomorskie
4.	wiosenna	Pielęgniarstwo diabetologiczne	Stowarzyszenie Polska Federacja Edukacji w Diabetologii w Warszawie	28	mazowieckie
			Servmed, Paweł Dobski w Poznaniu	25	wielkopolskie
5.	wiosenna	Pielęgniarstwo epidemiologiczne	Bartosz Uchmanowicz Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego we Wrocławiu	25	dolnośląskie
			Zakład Doskonalenia Zawodowego w Poznaniu	12	wielkopolskie
			Bartosz Uchmanowicz Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego we Wrocławiu	15	wielkopolskie
6.	wiosenna	Pielęgniarstwo geriatryczne	Bartosz Uchmanowicz Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego we Wrocławiu	20	dolnośląskie
			Agencja Usług Oświatowych "OMNIBUS" sp. z o. o. w Kłodzku	23	dolnośląskie
			VITAL-MED sp. z o.o. w Przeworsku	28	małopolskie
			Radomski Szpital Specjalistyczny im. Dr Tytusa Chałubińskiego w Radomiu	27	mazowieckie
			VITAL-MED sp. z o.o. w Przeworsku	26	podkarpackie

			PULS - MEDIC sp. z o.o. w Gdańsku	21	pomorskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Słupsku	38	pomorskie
			Multiserwis, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej PREV-MED, Robert Sczendzina w Bytomiu	3	śląskie
			TALMED s.c. Ewa Talik, Tomasz Kozera w Bielsko-Biała	30	śląskie
			Ośrodek Kształcenia Kadr "HIPOKRATES", Joanna Strzałka w Kielcach	32	świętokrzyskie
			Servmed, Paweł Dobski w Poznaniu	53	wielkopolskie
			Agencja Usług Oświatowych "OMNIBUS" sp. z o. o. w Kłodzku	42	zachodniopomorskie
7.	wiosenna	Pielęgniarstwo ginekologiczne	Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	35	lubuskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	29	podkarpackie
			Multiserwis, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej PREV-MED, Robert Sczendzina w Bytomiu	11	śląskie
			Ginekologiczno-Położniczy Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu	30	wielkopolskie
8.	wiosenna	Pielęgniarstwo kardiologiczne	Bartosz Uchmanowicz Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego we Wrocławiu	27	dolnośląskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	27	dolnośląskie
			Uniwersytet Medyczny w Lublinie Ośrodek Kształcenia Podyplomowego	38	lubelskie

			ERUDIO Bartosz Zarębski w Łodzi	38	łódzkie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Łodzi	36	łódzkie
			TALMED s.c. Ewa Talik, Tomasz Kozera w Bielsko-Biała	27	małopolskie
9.	wiosenna	Pielęgniarstwo nefrologiczne	Servmed, Paweł Dobski w Poznaniu	26	wielkopolskie
10.	wiosenna	Pielęgniarstwo neonatologiczne	Bartosz Uchmanowicz Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego we Wrocławiu	26	dolnośląskie
			Multiserwis, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej PREV-MED, Robert Szendzina w Bytomiu	14	śląskie
			Ośrodek Kształcenia Kadr "HIPOKRATES", Joanna Strzałka w Kielcach	31	świętokrzyskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	25	warmińsko-mazurskie
			Servmed, Paweł Dobski w Poznaniu	48	wielkopolskie
11.	wiosenna	Pielęgniarstwo neurologiczne	Bartosz Uchmanowicz Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego we Wrocławiu	16	dolnośląskie
			Akademia Zdrowia, Izabela Łajs w Justynowie	15	łódzkie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	26	podkarpackie
			Servmed, Paweł Dobski w Poznaniu	29	wielkopolskie
12.	wiosenna	Pielęgniarstwo onkologiczne	Bartosz Uchmanowicz Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego we Wrocławiu	20	dolnośląskie
			Dolnośląska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych we Wrocławiu	24	dolnośląskie
			Centrum Onkologii im. prof. Franciszka Łukaszczyka w Bydgoszczy	29	kujawsko-pomorskie

			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Lublinie	31	lubelskie
			Uniwersytet Medyczny w Lublinie Ośrodek Kształcenia Podyplomowego	38	lubelskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	26	lubuskie
			M & M Centrum Kształcenia Pielęgniarek spółka cywilna Zuzanna Mysłowska, Beata Mróz w Krakowie	19	małopolskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	26	małopolskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	29	podkarpackie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	35	podlaskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	26	pomorskie
			Wyższa Szkoła Planowania Strategicznego w Dąbrowie Górniczej	19	śląskie
			Wyższa Szkoła Medyczna w Sosnowcu	25	śląskie
			Servmed, Paweł Dobski w Poznaniu	44	wielkopolskie
			Bartosz Uchmanowicz Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego we Wrocławiu	29	wielkopolskie
13.	wiosenna	Pielęgniarstwo operacyjne	Bartosz Uchmanowicz Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego we Wrocławiu	30	dolnośląskie
			ERUDIO Bartosz Zarębski w Łodzi	37	łódzkie
			M & M Centrum Kształcenia Pielęgniarek spółka cywilna Zuzanna Mysłowska, Beata Mróz w Krakowie	24	małopolskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	47+18	podkarpackie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Słupsku	16	pomorskie

			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	35	pomorskie
			Multiserwis, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej PREV-MED, Robert Sczendzina w Bytomiu	27	śląskie
			TAUMAR sp. cywilna w Katowicach	26	śląskie
			Ośrodek Kształcenia Kadr "HIPOKRATES", Joanna Strzałka w Kielcach	35	świętokrzyskie
			KORA Centrum Szkoleń, Marek Wojda w Sopotcie	29	warmińsko-mazurskie
			Zakład Doskonalenia Zawodowego w Poznaniu	17	wielkopolskie
			Servmed, Paweł Dobski w Poznaniu	29+11	wielkopolskie
14.	wiosenna	Pielęgniarstwo opieki długoterminowej	Agencja Usług Oświatowych "OMNIBUS" sp. z o. o. w Kłodzku	28	kujawsko-pomorskie
			VITAL-MED sp. z o.o. w Przeworsku	25	małopolskie
			TALMED s.c. Ewa Talik, Tomasz Kozera w Bielsko-Biała	26	śląskie
15.	wiosenna	Pielęgniarstwo opieki paliatywnej	Dolnośląska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych we Wrocławiu	33	dolnośląskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	38	lubuskie
			Radomskie Towarzystwo Dobroczynności w Radomiu	29	mazowieckie
			Centrum Kształcenia Zawodowego TEACHMED s.c. Magdalena Osińska-Kurzywilk, Rafał Kurzywilk w Opolu	38	śląskie
16.	wiosenna	Pielęgniarstwo pediatryczne	Akademia Zdrowia, Izabela Łajs w Justynowie	18	łódzkie
			Bartosz Uchmanowicz Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego we Wrocławiu	20	wielkopolskie

17.	wiosenna	Pielęgniarstwo położnicze	Bartosz Uchmanowicz Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego we Wrocławiu	25	dolnośląskie
			Ginekologiczno-Położniczy Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu	35	wielkopolskie
			Agencja Usług Oświatowych "OMNIBUS" sp. z o. o. w Kłodzku	17	wielkopolskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	27	zachodniopomorskie
18.	wiosenna	Pielęgniarstwo psychiatryczne	Bartosz Uchmanowicz Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego we Wrocławiu	19	dolnośląskie
			Agencja Usług Oświatowych "OMNIBUS" sp. z o. o. w Kłodzku	27	opolskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Gdańsku	45	pomorskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Słupsku	12	pomorskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	30	śląskie
19.	wiosenna	Pielęgniarstwo ratunkowe	MEDIATOR Ośrodek Szkoleń i Doradztwa Gospodarczego, Małgorzata Wierzęć w Świdnicy	17	dolnośląskie
			Dolnośląska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych we Wrocławiu	24	dolnośląskie
			Akademia Zdrowia, Izabela Łajs w Justynowie	24	kujawsko-pomorskie
			Akademia Zdrowia, Izabela Łajs w Justynowie	14	łódzkie
20.	wiosenna	Pielęgniarstwo rodzinne dla pielęgniarek	VITAL-MED sp. z o.o. w Przeworsku	26	małopolskie
21.	wiosenna	Pielęgniarstwo zachowawcze	Bartosz Uchmanowicz Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego we Wrocławiu	30	dolnośląskie

			KORA Centrum Szkoleń, Marek Wojda w Sopocie	38	kujawsko-pomorskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Toruniu	31	kujawsko-pomorskie
			Akademia Zdrowia, Izabela Łajs w Justynowie	30+23	kujawsko-pomorskie
			Agencja Usług Oświatowych "OMNIBUS" sp. z o. o. w Kłodzku	19	lubuskie
			ERUDIO Bartosz Zarębski w Łodzi	45	łódzkie
			VITAL-MED sp. z o.o. w Przeworsku	27	małopolskie
			M & M Centrum Kształcenia Pielęgniarek spółka cywilna Zuzanna Mysłowska, Beata Mróz w Krakowie	58	małopolskie
			Warszawski Uniwersytet Medyczny Wydział Nauki o Zdrowiu	28	mazowieckie
			Radomski Szpital Specjalistyczny im. Dr Tytusa Chałubińskiego w Radomiu	32	mazowieckie
			Stowarzyszenie Pielęgniarek i Położnych na Rzecz Promocji Zawodu i Praw Kobiet OAZA w Ostrołęce	81	mazowieckie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	21+29+38	podkarpackie
			Multiserwis, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej PREV-MED, Robert Sczendzina w Bytomiu	14	śląskie
			Wyższa Szkoła Planowania Strategicznego w Dąbrowie Górniczej	33	śląskie
			KORA Centrum Szkoleń, Marek Wojda w Sopocie	35	warmińsko-mazurskie
			Servmed, Paweł Dobski w Poznaniu	81	wielkopolskie

1.	jesienna	Organizacja i zarządzanie	Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Katowicach	19	śląskie
			Servmed, Paweł Dobski w Poznaniu	36	wielkopolskie
2.	jesienna	Pielęgniarstwo anestezyjologiczne i intensywnej opieki	Dolnośląska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych we Wrocławiu	28	dolnośląskie
			Stowarzyszenie im. Sue Ryder w Solcu Kujawskim	29	kujawsko-pomorskie
			Medyczne Centrum Kształcenia "Wiedza" s.c. Alicja Józefa Nowak, Tadeusz Wójcikowski w Sandomierzu	28	lubelskie
			Akademia Zdrowia, Izabela Łajs w Justynowie	36	łódzkie
			Fundacja Wspierania Rozwoju Edukacji – ESCOLA w Łodzi	63	łódzkie
			Ośrodek Kształcenia MEDRES Ryszard Bieniek w Rzeszowie	25+25	małopolskie
			Collegium Mazovia Innowacyjna Szkoła Wyższa w Siedlcach	24	mazowieckie
			Warszawski Uniwersytet Medyczny Wydział Nauki o Zdrowiu	45	mazowieckie
			Akademia Zdrowia, Izabela Łajs w Justynowie	28	mazowieckie
			Stowarzyszenie Pielęgniarek i Położnych na Rzecz Rozwoju, Promocji i Doskonalenia Zawodowego w Łomży	41	podlaskie
			Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej NZOZ OMNI-MED. Zofia Stojak w Białymstoku	36	podlaskie

			KORA Centrum Szkoleń, Marek Wojda w Sopocie	30	pomorskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Gdańsku	24	pomorskie
			Centrum Kształcenia Zawodowego TEACHMED s.c. Magdalena Osińska-Kurzywik, Rafał Kurzywik w Opolu	41	śląskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	25+45	śląskie
			Ośrodek Kształcenia Kadr "HIPOKRATES", Joanna Strzałka w Kielcach	46	świętokrzyskie
			Ośrodek Kształcenia EZA spółka cywilna Grzybek Ewa Irena, Brzozowska Anna Ewa	24	zachodniopomorskie
3.	jesienna	Pielęgniarstwo chirurgiczne	Akademia Zdrowia, Izabela Łajs w Justynowie	41	kujawsko-pomorskie
			Stowarzyszenie na Rzecz Kształcenia i Doskonalenia Zawodowego Pielęgniarek i Położnych "NOVUM" w Lublinie	25+39	lubelskie
			Akademia Zdrowia, Izabela Łajs w Justynowie	36	łódzkie
			Ośrodek Kształcenia MEDRES Ryszard Bieniek w Rzeszowie	25+25	małopolskie
			TALMED s.c. Ewa Talik, Tomasz Kozera w Bielsko-Biała	52	małopolskie
			M & M Centrum Kształcenia Pielęgniarek spółka cywilna Zuzanna Mysłowska, Beata Mróz w Krakowie	33	małopolskie
			Warszawski Uniwersytet Medyczny Wydział Nauki o Zdrowiu	36	mazowieckie

			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	30	mazowieckie
			Akademia Zdrowia, Izabela Łajs w Justynowie	30+19	mazowieckie
			KORA Centrum Szkoleń, Marek Wojda w Sopocie	27	pomorskie
			Centrum Kształcenia Zawodowego TEACHMED s.c. Magdalena Osińska-Kurzywik, Rafał Kurzywik w Opolu	115	śląskie
			TALMED s.c. Ewa Talik, Tomasz Kozera w Bielsko-Biała	39	śląskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	26+44	śląskie
			Ośrodek Kształcenia Kadr "HIPOKRATES", Joanna Strzałka w Kielcach	25	świętokrzyskie
			Zakład Doskonalenia Zawodowego w Poznaniu	49	wielkopolskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	28	wielkopolskie
			Ośrodek Kształcenia EZA spółka cywilna Grzybek Ewa Irena, Brzozowska Anna Ewa	29	zachodniopomorskie
4.	jesienna	Pielęgniarstwo epidemiologiczne	TALMED s.c. Ewa Talik, Tomasz Kozera w Bielsko-Biała	31	małopolskie
			M & M Centrum Kształcenia Pielęgniarek spółka cywilna Zuzanna Mysłowska, Beata Mróz w Krakowie	11	małopolskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	24	podkarpackie

			KORA Centrum Szkoleń, Marek Wojda w Sopocie	22	pomorskie
			Servmed, Paweł Dobski w Poznaniu	26	wielkopolskie
5.	jesienna	Pielęgniarstwo geriatryczne	Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	25+35	lubuskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Łodzi	25	łódzkie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	30	mazowieckie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	32	podkarpackie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Białymstoku	30	podlaskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	26+35	śląskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	30	warmińsko-mazurskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	27	zachodniopomorskie
6.	jesienna	Pielęgniarstwo ginekologiczne	Centrum Kształcenia Zawodowego TEACHMED s.c. Magdalena Osińska-Kurzywik, Rafał Kurzywik w Opolu	26	kujawsko-pomorskie
			Stowarzyszenie na Rzecz Kształcenia i Doskonalenia Zawodowego Pielęgniarek i Położnych "NOVUM" w Lublinie	37	lubelskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	35	lubuskie

			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	32	małopolskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Słupsku	26	pomorskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Częstochowie	21	śląskie
			Servmed, Paweł Dobski w Poznaniu	67	wielkopolskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	35	zachodniopomorskie
7.	jesienna	Pielęgniarstwo kardiologiczne	KORA Centrum Szkoleń, Marek Wojda w Sopocie	35	kujawsko-pomorskie
			Uniwersytet Medyczny w Lublinie Ośrodek Kształcenia Podyplomowego w Lublinie	36	lubuskie
			Mazowiecki Szpital Specjalistyczny sp. z o.o. w Radomiu	30	mazowieckie
			Warszawski Uniwersytet Medyczny Wydział Nauki o Zdrowiu	30	mazowieckie
			TALMED s.c. Ewa Talik, Tomasz Kozera w Bielsko-Biała	29	śląskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Katowicach	46	śląskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	30	śląskie
8.	jesienna	Pielęgniarstwo nefrologiczne	Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	37	podkarpackie

			TALMED s.c. Ewa Talik, Tomasz Kozera w Bielsko-Biała	37	śląskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Katowicach	37	śląskie
9.	jesienna	Pielęgniarstwo neonatologiczne	Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	26	kujawsko-pomorskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	28	lubuskie
			Collegium Mazovia Innowacyjna Szkoła Wyższa w Siedlcach	25	mazowieckie
			Akademia Zdrowia, Izabela Łajs w Justynowie	23+35	mazowieckie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	42	podkarpackie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Białymstoku	50+30	podlaskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Gdańsku	24	pomorskie
			Servmed, Paweł Dobski w Poznaniu	37	wielkopolskie
10.	jesienna	Pielęgniarstwo neurologiczne	Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Katowicach	35	śląskie
11.	jesienna	Pielęgniarstwo onkologiczne	Dolnośląska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych we Wrocławiu	27	dolnośląskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	27	lubelskie

			Centrum Kształcenia Zawodowego TEACHMED s.c. Magdalena Osińska-Kurzywik, Rafał Kurzywik w Opolu	30	lubuskie
			ERUDIO Bartosz Zarębski w Łodzi	62	łódzkie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Łodzi	36	łódzkie
			Akademia Zdrowia, Izabela Łajs w Justynowie	14	mazowieckie
			Wyższa Szkoła Medyczna w Sosnowcu	28	śląskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	33	śląskie
			Centrum Kształcenia Zawodowego TEACHMED s.c. Magdalena Osińska-Kurzywik, Rafał Kurzywik w Opolu	42	wielkopolskie
			Servmed, Paweł Dobski w Poznaniu	62	wielkopolskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	31	wielkopolskie
12.	jesienna	Pielęgniarstwo operacyjne	Stowarzyszenie im. Sue Ryder w Solcu Kujawskim	37	kujawsko-pomorskie
			ERUDIO Bartosz Zarębski w Łodzi	37	łódzkie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Łodzi	40+35	łódzkie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	27	małopolskie

			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	24	mazowieckie
			Akademia Zdrowia, Izabela Łajs w Justynowie	21+13	mazowieckie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	13	podkarpackie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	25	śląskie
			Servmed, Paweł Dobski w Poznaniu	12	wielkopolskie
			Ośrodek Kształcenia EZA spółka cywilna Grzybek Ewa Irena, Brzozowska Anna Ewa	9	zachodniopomorskie
13.	jesienna	Pielęgniarstwo opieki długoterminowej	Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	28	dolnośląskie
14.	jesienna	Pielęgniarstwo opieki paliatywnej	Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	28	kujawsko-pomorskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Łodzi	26	łódzkie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	25	łódzkie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	31	małopolskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	31	pomorskie

			Szczecińska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych	29	zachodniopomorskie
15.	jesienna	Pielęgniarstwo pediatryczne	Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu Collegium Medicum im. L. Rydygiera w Bydgoszczy	45	kujawsko-pomorskie
			Centrum Kształcenia Zawodowego TEACHMED s.c. Magdalena Osińska-Kurzywik, Rafał Kurzywik w Opolu	19	lubuskie
			Ośrodek Kształcenia MEDRES Ryszard Bieniek w Rzeszowie	28	małopolskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Gdańsku	32	pomorskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Częstochowie	29	śląskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	26	śląskie
			Zakład Doskonalenia Zawodowego w Poznaniu	33	wielkopolskie
16.	jesienna	Pielęgniarstwo położnicze	Dolnośląska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych we Wrocławiu	29	dolnośląskie
			ERUDIO Bartosz Zarębski w Łodzi	39	łódzkie
			Akademia Zdrowia, Izabela Łajs w Justynowie	16	łódzkie
			TALMED s.c. Ewa Talik, Tomasz Kozera w Bielsko-Biała	61	małopolskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	30	mazowieckie

			Akademia Zdrowia, Izabela Łajs w Justynowie	29	mazowieckie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	32	podkarpackie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	18	świętokrzyskie
			Servmed, Paweł Dobski w Poznaniu	59	wielkopolskie
17.	jesienna	Pielęgniarstwo psychiatryczne	Dolnośląska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych we Wrocławiu	29	dolnośląskie
			Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu Collegium Medicum im. L. Rydygiera w Bydgoszczy	24	kujawsko-pomorskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	25	kujawsko-pomorskie
			Warszawska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych	35	mazowieckie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	34	podkarpackie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	26	podlaskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	28	śląskie

			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	25	świętokrzyskie
			Centrum Kształcenia Zawodowego TEACHMED s.c. Magdalena Osińska-Kurzywik, Rafał Kurzywik w Opolu	32	wielkopolskie
			Agencja Usług Oświatowych "OMNIBUS" sp. z o.o. w Kłodzku	64	wielkopolskie
18.	jesienna	Pielęgniarstwo ratunkowe	Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	36	lubelskie
19.	jesienna	Pielęgniarstwo rodzinne dla pielęgniarek	Radomski Szpital Specjalistyczny im. Dr Tytusa Chałubińskiego w Radomiu	27	mazowieckie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	28	opolskie
			VITAL-MED. sp. z o.o. w Przeworsku	35	podkarpackie
			KORA Centrum Szkoleń, Marek Wojda w Sopocie	20	pomorskie
			Servmed, Paweł Dobski w Poznaniu	35	wielkopolskie
			Zakład Doskonalenia Zawodowego w Poznaniu	25	wielkopolskie
20.	jesienna	Pielęgniarstwo rodzinne dla położnych	Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Łodzi	25	łódzkie
21.	jesienna	Pielęgniarstwo zachowawcze	Dolnośląska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych we Wrocławiu	29	dolnośląskie

			Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu Collegium Medicum im. L. Rydygiera w Bydgoszczy	33	kujawsko-pomorskie
			Akademia Zdrowia, Izabela Łajs w Justynowie	33	kujawsko-pomorskie
			Stowarzyszenie na Rzecz Kształcenia i Doskonalenia Zawodowego Pielęgniarek i Położnych "NOVUM" w Lublinie	38+35	lubelskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	28+30	lubelskie
			Centrum Kształcenia Zawodowego TEACHMED s.c. Magdalena Osińska-Kurzywik, Rafał Kurzywik w Opolu	28	lubuskie
			Fundacja Wspierania Rozwoju Edukacji – ESCOLA w Łodzi	30	łódzkie
			Centrum Kształcenia Zawodowego TEACHMED s.c. Magdalena Osińska-Kurzywik, Rafał Kurzywik w Opolu	27	małopolskie
			TALMED s.c. Ewa Talik, Tomasz Kozera w Bielsko-Biała	89	małopolskie
			M & M Centrum Kształcenia Pielęgniarek spółka cywilna Zuzanna Mysłowska, Beata Mróz w Krakowie	38	małopolskie
			Wyższa Szkoła Biznesu Przedsiębiorczości w Ostrowcu Świętokrzyskim	26	małopolskie
			Collegium Mazovia Innowacyjna Szkoła Wyższa w Siedlcach	29+29	mazowieckie
			Warszawski Uniwersytet Medyczny Wydział Nauki o Zdrowiu	23	mazowieckie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	51+25	mazowieckie

			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	37	opolskie
			Ośrodek Kształcenia MEDRES Ryszard Bieniek w Rzeszowie	31	podkarpackie
			Stowarzyszenie Pielęgniarek i Położnych na Rzecz Rozwoju, Promocji i Doskonalenia Zawodowego w Łomży	46	podlaskie
			KORA Centrum Szkoleń, Marek Wojda w Sopocie	33	pomorskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Słupsku	25	pomorskie
			Centrum Kształcenia Zawodowego TEACHMED s.c. Magdalena Osińska-Kurzywik, Rafał Kurzywik w Opolu	25+27	śląskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Częstochowie	33	śląskie
			TALMED s.c. Ewa Talik, Tomasz Kozera w Bielsko-Biała	29	śląskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Katowicach	33	śląskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	25+35	śląskie
			Ośrodek Kształcenia Kadr "HIPOKRATES", Joanna Strzałka w Kielcach	44	świętokrzyskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	40	świętokrzyskie
			Wyższa Szkoła Biznesu Przedsiębiorczości w Ostrowcu Świętokrzyskim	16	świętokrzyskie

			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	26	warmińsko-mazurskie
			Centrum Kształcenia Zawodowego TEACHMED s.c. Magdalena Osińska-Kurzywik, Rafał Kurzywik w Opolu	34	wielkopolskie
			Servmed, Paweł Dobski w Poznaniu	89+44	wielkopolskie
			Zakład Doskonalenia Zawodowego w Poznaniu	29	wielkopolskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	26	wielkopolskie
			Agencja Usług Oświatowych "OMNIBUS" sp. z o. o. w Kłodzku	16+36+36	wielkopolskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie	29	zachodniopomorskie